



# Dansti ApS

Sleipnersvej 1, 4600 Køge

CVR-nr. 37 82 04 90

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019

---

Kasper Andreasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansti ApS Sleipnersvej 1 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 82 04 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Andreasen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland
<b>Associerede virksomheder</b>	Rode Essentialis ApS, Køge Rigtigmad.dk ApS, Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i handel med seafood-produkter og dertil knyttede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 44.331 kr. mod 62.056 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>728.861</b>	<b>402.556</b>
1 Personaleomkostninger	-667.684	-321.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.177</b>	<b>80.739</b>
Andre finansielle indtægter	10.283	5.667
Øvrige finansielle omkostninger	-14.105	-5.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.355</b>	<b>81.240</b>
Skat af årets resultat	-13.024	-19.184
<b>Årets resultat</b>	<b>44.331</b>	<b>62.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	44.331	62.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>44.331</b>	<b>62.056</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	38.333	38.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.333	38.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.333</b>	<b>38.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.147	69.092
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	307.434	243.868
Andre tilgodehavender	16.204	6.165
Periodeafgrænsningsposter	9.290	9.259
Tilgodehavender i alt	630.075	328.384
Likvide beholdninger	74.439	55.759
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>704.514</b>	<b>384.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>742.847</b>	<b>422.476</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	106.387	62.056
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>156.387</u></b>	<b><u>112.056</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.833	32.019
Selskabsskat	13.024	19.184
Anden gæld	456.603	259.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>586.460</u>	<u>310.420</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>586.460</u></b>	<b><u>310.420</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>742.847</u></b>	 <b><u>422.476</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	1/7 2016 - 31/12 2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	610.259	299.766
Andre omkostninger til social sikring	15.059	4.312
Personalemkostninger i øvrigt	42.366	17.739
	<b>667.684</b>	<b>321.817</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med SKAT, er indsat på sikringskonto 50 t.kr. Indestående indgår under likvidebeholdninger.
